МБОУ лицей J\&5

Форма по ОКУ,Щ

по оКПо
(наименование организации)

прикАз
(распоряжение)

Номер док}мента ,Щата

24-о 11.01.2019г.

<<Об утверждении полной стоимости дополнительных
образовательных услуг в IИБОУ лицея ЛЪ5>

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 }lb 273-ФЗ (Об

образованиив Российской Федерации, Постановлением Правительства

Российской Федерации от 15.08.2013г. М 706 (Об утвержденииý Правил

ок€ваниjI платных образовательных услуг>), руководствуясь Уставом МБОУ

лицея J\Гч5, Положением о платных дополнительных образовательных услугах

в МБОУ лицее J\Гq5.

1. Установить

IIРИКАЗЫВАЮ:

полную стоимость дополнительных платных

образовательных услуг на2019 год - обучение |раждан по программе:

<Программа адаптация детей к условиям лицейской жизни)>, в р€lзмере

305З,20 рублей согласно утвержденному тарифу

дополнительные образовательные услуги

Администрации города Каменск-Шахтинский от 1 5.07.20 1 бг. J\b72 1)

2. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Щиректор Гайдукова С.П.

на платные

(Постановление